
Linia:

Rozkład jazdy ważny: 13 września 2025 r. Więcej informacji na stronie internetowej: 

Organizator: Związek Powiatowo-Gminny Grodziskie Przewozy Autobusowe, kontakt: biuro@gpa.grodzisk.pl

Operator: PKS w Grodzisku Maz. Sp. z o.o.

.
 Wszystkie kursy realizowane przez autobusy dostosowane do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach i wózków dziecięcych

Objaśnienia: Nż Przystanek na żądanie STOP Obligatoryjne zatrzymanie autobusu na przystanku o / p odjazd / przyjazd autobusu

65 65 65 65 65 65 65 65 65
Gmina Nadarzyn � P+R Nadarzyn 01 STOP o 9:39 10:19 10:59 11:39 12:59 13:39 14:19 14:59 15:39
Gmina Nadarzyn � Nadarzyn Urząd Gminy 02 Nż o 9:41 10:21 11:01 11:41 13:01 13:41 14:21 15:01 15:41 00:02
Gmina Nadarzyn � Nadarzyn Błońska 01 Nż o 9:42 10:22 11:02 11:42 13:02 13:42 14:22 15:02 15:42 00:01
Gmina Nadarzyn � Nadarzyn Błońska II 01 Nż o 9:44 10:24 11:04 11:44 13:04 13:44 14:24 15:04 15:44 00:02

Gmina Nadarzyn �
Strzeniówka Jeżynowa
"Las Młochowski Biega 2025"

01 STOP o 9:46 10:26 11:06 11:46 13:06 13:46 14:26 15:06 15:46
00:02

Gmina Brwinów � Otrębusy WKD 01 STOP o 9:48 10:28 11:08 11:48 13:08 13:48 14:28 15:08 15:48 00:02
Gmina Brwinów � Otrębusy Pszczelin 01 Nż o 9:50 10:30 11:10 11:50 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 00:02
Miasto Brwinów � Brwinów Osiedle Pszczelin 01 Nż o 9:52 10:32 11:12 11:52 13:12 13:52 14:32 15:12 15:52 00:02
Miasto Brwinów � Brwinów Pedagogiczna 01 Nż o 9:53 10:33 11:13 11:53 13:13 13:53 14:33 15:13 15:53 00:01
Miasto Brwinów � Brwinów Parzniewska 01 Nż o 9:54 10:34 11:14 11:54 13:14 13:54 14:34 15:14 15:54 00:01

Miasto Brwinów � Brwinów OSP 01 STOP p 9:55 10:35 11:15 11:55 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55 00:01

Godzina odjazdu pociągu WKD z Otrębus do Warszawy w sobotę 13 września 2025 r 13:17 13:57 14:37 15:17 15:57

Godzina odjazdu pociągu WKD z Warszawy Śródmieście w sobotę 13 września 2025 r 09:20 10:00 10:40 11:20
Godzina przyjazdu pociągu WKD z Warszawy do Otrębus w sobotę 13 września 2025 r. 09:56 10:36 11:16 11:56

65 65 65 65 65 65 65 65 65
Miasto Brwinów � Brwinów OSP 02 STOP o 9:56 10:36 11:16 11:56 13:16 13:56 14:36 15:16 15:56 00:01
Miasto Brwinów � Brwinów Parzniewska 02 Nż o 9:57 10:37 11:17 11:57 13:17 13:57 14:37 15:17 15:57 00:01
Miasto Brwinów � Brwinów Pedagogiczna 02 Nż o 9:58 10:38 11:18 11:58 13:18 13:58 14:38 15:18 15:58 00:01
Miasto Brwinów � Brwinów Osiedle Pszczelin 02 Nż o 9:59 10:39 11:19 11:59 13:19 13:59 14:39 15:19 15:59 00:01
Gmina Brwinów � Otrębusy Krótka 02 Nż o 10:01 10:41 11:21 12:01 13:21 14:01 14:41 15:21 16:01 00:02

Gmina Brwinów � Otrębusy WKD 02 STOP o 10:02 10:42 11:22 12:02 13:22 14:02 14:42 15:22 16:02 00:01

Gmina Nadarzyn �
Strzeniówka Jeżynowa
"Las Młochowski Biega 2025"

02 STOP o 10:04 10:44 11:24 12:04 13:24 14:04 14:44 15:24 16:04
00:02

Gmina Nadarzyn � Nadarzyn Stasinek 02 Nż o 10:06 10:46 11:26 12:06 13:26 14:06 14:46 15:26 16:06 00:02
Gmina Nadarzyn � Nadarzyn Kościuszki 01 Nż o 10:08 10:48 11:28 12:08 13:28 14:08 14:48 15:28 16:08 00:02
Gmina Nadarzyn � Nadarzyn Urząd Gminy 01 Nż o 10:09 10:49 11:29 12:09 13:29 14:09 14:49 15:29 16:09 00:01

Gmina Nadarzyn � P+R Nadarzyn 01 STOP p 10:10 10:50 11:30 12:10 13:30 14:10 14:50 15:30 16:10 00:01

W SOBOTĘ 13 WRZEŚNIA 2025 R.

65
65: Nadarzyn - Otrębusy - Brwinów

www.gpa.grodzisk.pl

Strefa biletowa Trasa, nazwa i numer przystanku Uwagi

Strefa biletowa Trasa, nazwa i numer przystanku Uwagi

W SOBOTĘ 13 WRZEŚNIA 2025 R.


